
Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

22.1.2024 23.1.2024 24.1.2024 25.1.2024 26.1.2024 27.1.2024

Геронтологија 

Амфитеатар 

Интерна од 8-15

Рехабилитација на 

патологија на глас 

Завод за слух, говор 

и глас                од 9 

до 12

Социологија на 

здравство 

Амфитеатар 1              

од 15 до 18

29.1.2024 30.1.2024 31.1.2024 01.2.2024 02.2.2024 03.2.2024

Алтернативна 

комуникација Завод 

за слух, говор и глас  

од 9 до 12

ОСНАР Амфитеатар 

Епидемиологија      

од 8 до15

Рехабилитација на 

патологија на јазик  

Завод за слух, говор 

и глас од 12 до 15

Рехабилитација на 

полирецепторна 

патологија Завод за 

слух, говор и глас од 

9 до 12

05.2.2024 06.2.2024 07.2.2024 08.2.2024 09.2.2024 10.2.2024

Супервизија 

Амфитеатар 1              

од 15 до 18

Медицина на труд 

Амфитеатар 2                

од 15 до 18

Невро, психо и 

социолингвистика 

Завод за слух, говор 

и глас 2                 од 

9 до 12

Здравствен 

менаџмент 

Амфитеатар 1              

од 15 до 18

12.2.2024 13.2.2024 14.2.2024 15.2.2024 16.2.2024 17.2.2024

Рехабилитација на 

патологија на говор 

Завод за слух, говор 

и глас  од 9 до 12

Психијатрија и 

психотерапија Завод 

за слух, говор и глас 

од 9 до 12

Аудиопротетика 

Завод за слух, говор 

и гласЗавод за слух, 

говор и глас од 9 до 

12

Рехабилитација на 

патологија на слух  

Завод за слух, говор 

и глас од 9 до 12

Трета година Логопеди

22.01-16.02.2024    ИСПИТИ


